

UPV/EHUko DOKTOREGOKO SARI BEREZIEN DEIALDIA.

2022/2023 IKASTURTEA.

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN BETIKO

ZERRENDA

2024ko martxoaren 25ean, ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratu zen web orrian, eta 2024ko apirilaren 17ra arteko epea eman zen erreklamazioak aurkezteko.

4.4 oinarriaren arabera, "aurkeztutako dokumentazioa aztertu ondoren, onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak argitaratuko dira. Behar den epean eta eran akatsak zuzendu ez dituztenek eskaria bertan behera utzi dutela ulertuko da".

Erreklamazioak egiteko epea amaitu ondoren, I eranskinean onartu eta baztertuen behin betiko zerrenda argitarataratzen da eta II eranskinean auzetutako erreklamazioen ebazpena.

Beste alde batetik, deialdiaren 4.5.1. Oinarriak ezartzen du "UPV/EHUko Graduondoko Batzordeak epaimahai bat izendatuko du 1. oinarrian aipatutako arlo bakoitzerako. Epaimahaien osaera UPV/EHUko Graduondoko Ikasketen web orrian argitaratuko da". Ondorioz, III eranskinean argitaratzen da Graduondoko Batzordeak izandatatutako epaimahien osaera.

Helegiteak:

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko (aukerak bateraezinak dira):

1.- Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontaktzen hasita.

Administrazio errekurtso hori jarriz gero, eta errekurtsoa jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsoa ezetsizat joa izan dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsua jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsua ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legeari jarraituz (39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, 123. eta 124. artikulua; 29/1998 Legea, uztailearen 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 46. artikulua).

2.- Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsua jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (29/1998 Legea, uztailearen 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 8.3 eta 46. artikulua).

Leioan, 2024ko maiatzaren 2an.

GRADUONDOKO ZERBITZUA
GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO
ERREKTOREORDETZA

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ARLOA	EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA
44629496C	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30596298L	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79225236B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
33426564C	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
16055227P	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
73117783R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44333292X	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
72317743Q	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

45894252Y	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72525888B	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16098187G	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
72526542K	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
53424369S	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
XDE254223	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30640370T	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44331015X	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB8866290	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78884723J	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

72466538R	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
30674091A	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
44331969K	ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK	ONARTUA	
79050304V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
13171734W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72818996F	ZIENTZIAK	ONARTUA	
47104754H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AV5615485	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45822398G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
79053753Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
18457896M	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

Y6094605X	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
73109748Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78957431H	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73008013X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22756446Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71287980D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22757795P	ZIENTZIAK	ONARTUA	
70082465Q	ZIENTZIAK	ONARTUA	
CA24849BY	ZIENTZIAK	ONARTUA	
20478701F	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

71178422T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
14257418V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78915338S	ZIENTZIAK	ONARTUA	
74242334J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71725057V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
41513023R	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44568815J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78943082K	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44572232A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
71359941A	ZIENTZIAK	ONARTUA	
70888499S	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

72597277P	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
78993598Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16263976D	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
78951720B	ZIENTZIAK	ONARTUA	
73128962W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78958373V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45890892G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
L7ZM3W1X7	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

53765785L	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16090380V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72514383Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44570449Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72552531C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
45751168M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44564902X	ZIENTZIAK	ONARTUA	
059241209	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72318637J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
72523008Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
05297696Z	ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

44556421Q	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
44647705J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78994322V	ZIENTZIAK	ONARTUA	
46967131G	ZIENTZIAK	ONARTUA	
47368720J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
32086776M	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44333256C	ZIENTZIAK	ONARTUA	
22760530Y	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78893818T	ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y6821714C	ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

78989442J	ZIENTZIAK	ONARTUA	
44330777W	ZIENTZIAK	ONARTUA	
78748697D	ZIENTZIAK	ONARTUA	
AU7360741	ZIENTZIAK	ONARTUA	
YA6451178	ZIENTZIAK	ONARTUA	
16093017D	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16089744W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72522754M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB1185624	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
16054453Q	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
11921715X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

16087021Q	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
21010252M	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
20173631D	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
72734589X	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
11926906A	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16114526J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72753788G	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72512420K	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
48145396W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
26821050Z	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

78939668B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
73007061R	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
50170073N	OSASUN ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EZ DU NAZIOARTEKO OSPE HANDIKO ALDIZKARI BATEAN ARGITARATU PATENTERIK, EZTA LIBURU EDO LIBURU-KAPITULU BAT ERE, KALITATE-ZIGILUA DUENA EDIZIO AKADEMIKOAN EDO "SHOLARLY PUBLISHERS INDICATORS IN HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES" DELAKOAN SARTUTA (2.C)
180740252506	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78957507W	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78926236B	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78998810C	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78942470F	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
16634604S	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

20498447L	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
PAJ557351	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
72748622J	OSASUN ZIENTZIAK	ONARTUA	
78958915F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
45949187V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72755700F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
55401828A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44688694Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16098204K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16070355W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72506977Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

AQ315462	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44332860S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72317562L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79066260B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
15260151L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
58501223X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
08148195P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78914423C	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
YB6244370	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
58495640Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72527041Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.

2022/2023 IKASTURTEA

72499002N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72833071Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72528667F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72316230K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
45948970F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78929495G	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006640F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
AX069335	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
BU5195744	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72806507F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30609345W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

14267147V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
22723005V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	TESIA ZUZENDU ZUEN EPAIMAIAREN USTEZ, EZIN DU SARI BEREZIRIK ESKURATU (2.B.)
30668136M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
79006341F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72554673T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
47098772Q	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
013536713	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71344595K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
30579297S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
44128209H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72503868W	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

78928329B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
78905521L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
71341755X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
72574458M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
48515799J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
50312048P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
16084658E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
Y5608662B	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
75729684E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	ONARTUA	
35769316S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	BAZTERTUTA	EPEZ KANPO AURKEZTUTAKO ESKAERA
78957916C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

22757008A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72317373Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44573145L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
73139532S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72576991P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72407370N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
PAR567335	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	DOKTORETZA-TESIA DEFENDATU EZ IZANA DEIALDIAN EZARRITAKO EGUNETAN (2.A.)
YA5984266	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45950877M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72592370T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44155407F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

45195815X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16080036T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45326147R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
20584113X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72553499E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78993538S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44572531A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
AS715909	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753715T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
70913382N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
45754195L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

15390122V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
71026182C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72753932X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
53205535A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44349102L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
78938783T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72598634P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
13172064X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16610407Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
44597370W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
72758455W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	

I ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BETIKO ZERRENDA.
2022/2023 IKASTURTEA

78912173R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
16069949X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
J54138469	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	ONARTUA	
AS712631	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	BAZTERTUTA	EPEZ KANPO AURKEZTUTAKO ESKAERA

II ERANSKINA

ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAREN AURKAKO ERREKLAMAZIOEN EBAZPENA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
16087021Q	BAZTERTUA	Art. 2.B. Doktorego-tesia epaitu zuen epaimahaiak ez du uste tesiak aparteko saria jasotzeko aukerarik duenik. Epaimahaiaren botoak berrikusi dira eta emaitza honako hau izan dela egiaztatu da: Bikain Cum Laude aho batez; Sari Berezia jasotzearen aldeko bi boto eta kontrako boto bat.
YB8866290	BAZTERTUA	Art. 2.B. Doktorego-tesia epaitu zuen epaimahaiak ez du uste tesiak aparteko saria jasotzeko aukerarik duenik. Epaimahaiaren botoak berrikusi dira eta emaitza honako hau izan dela egiaztatu da: Bikain Cum Laude aho batez; Sari Berezia jasotzearen aldeko bi boto eta kontrako boto bat.
22723005V	BAZTERTUTA	Art. 2.B. Doktorego-tesia epaitu zuen epaimahaiak ez du uste tesiak aparteko saria jasotzeko aukerarik duenik. Epaimahaiaren botoak berrikusi dira eta emaitza honako hau izan dela egiaztatu da: Bikain Cum Laude aho batez; Sari Berezia jasotzearen aldeko bi boto eta kontrako boto bat.

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	EGOERA	KAUSA
16263976D	BAZTERTUTA	<p>Deialdiaren 2C artikuluan honako hau ezartzen da: "Defendatutako tesiaren ondorioz, nazioarteko aldizkari entzutetsu batean gutxienez argitalpen bat onartu izana, edo gutxienez patente bat aurkeztu izana".</p> <p>Deialdiaren 4.5.4 oinarrian honako hau ezartzen da: "Eskabideak ebaluatzeko, epaimahaiek kontuan hartuko dituzte, gutxi gorabehera eta deialdi honetan aplikagarriak diren neurrian, Ikerketa Jarduera Ebaluatzeko Batzorde Nazionalaren (CNEAI) ebazpen bidez zientzia-arlo bakoitzerako onartutako irizpideak...". Aldizkarietako argitalpenei dagokienez, CNEAIren iritziz, "kalitate kontrastatuko aldizkarietan argitaratutako ekarpenak edo ospe handiko datu-base bibliografikoetan indexatutako ekarpenak" baloragarriak dira, eta halakotzat hartzen dira JCR edo Scopus aldizkarietan daudenak. Erreklamazioaren oinarri den aldizkaria, datu-base bibliografiko batzuetan indexatuta egon arren, Emerging Sources Citation Index izan daiteke garrantzitsuena. Indize hori esploratzailea da, aldizkarietako aukera emateko JCR edo Scopus erakundeekiko paraleloak diren entitateen indize seniorretan sartzeko aukera ematen duen ibilbide bat ezartzeko. Hau da, hierarkikoki JCR eta Scopus baino txikiagoa da, eta analogiaz ere ezin da sartu.</p>

III ERANSKINA
SARI BEREZIEN EPAIMAHAIEN OSAERA
2022/2023 IKASTURTEA

ZIENTZIAK

1. Epaimahaiburua: Iñigo Luis Egusquiza Egusquiza dok. jn. Zientzia eta Teknologia Fakultatea.
2. Kidea: Ibon Cancio Uriarte dok. jn. Zientzia eta Teknologia Fakultatea.
3. Idazkaria: Ohiane Sanz Iturralde dok. and. Kimika Fakultatea.

INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

1. Epaimahaiburua: Faustino Mujika Garitano dok. jn. Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola.
2. Kidea: Laura Barrio Cagigal dok. and. Bilboko Ingeniaritza Eskola..
3. Idazkaria: Mikel Larrañaga Olagaray dok. jn. Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola.

OSASUN ZIENTZIAK

1. Epaimahaiburua: José Ángel Ruiz Ortega dok. jn. Farmazia Fakultatea.
2. Kidea: Gorka Pérez-Yarza Pérez-Irezabal dok. jn. Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea.
3. Idazkaria: Elena Sevillano Peña dok. and. Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea.

GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

1. Epaimahaiburua: Jesús Ferreiro Aparicio dok. jn. Ekonomia eta Enpresa Fakultatea.
2. Kidea: Carmen Agoues Mendizabal dok. and. Zuzenbide Fakultatea.
3. Idazkaria: Pedro Moises Aramendi Jauregui dok. jn. Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea.

ARTEA ETA GIZA ZIENTZIAK

1. Epaimahaiburua: Santiago de Pablo Contreras dok. jn. Letren Fakultatea.
2. Kidea: Iván Igartua Ugarte dok. jn. Letren Fakultatea.
3. Idazkaria: Arantzazu Lauzirika Morea dok.and. Arte Ederren Fakultatea.